

COMUNE DI SAN PELLEGRINO TERME

BILANCIO PLURIENNALE

ESERCIZIO 2016

PARTE I : ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |              |              |              | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017         | 2018         | TOTALE       |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5            | 6            | 7            | 8    |
| Avanzo di amministrazione<br>di cui:                  | 0,00                                    | 382.303,73                          | 0,00  |              |              | 0,00         |      |
| - Fondi Vincolati                                     | 0,00                                    | 47.025,24                           | 0,00  |              |              | 0,00         |      |
| - Finanziamento Investimenti                          | 0,00                                    | 13.959,33                           | 0,00  |              |              | 0,00         |      |
| - Fondi di Ammortamento                               | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  |              |              | 0,00         |      |
| - Fondi non Vincolati                                 | 0,00                                    | 321.319,16                          | 0,00  |              |              | 0,00         |      |
| Fondo Pluriennale Vincolato                           | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00         |      |
| TITOLO 1<br>Entrate tributarie                        |   |                                     |   |              |              |              |      |
| Categoria 1<br>Imposte                                |   |                                     |   |              |              |              |      |
| 1010130<br>ADDIZIONALE COM.LE I.R.PE.F.<br>(e.p.)     | 0,00                                    | 450.000,00                          | 420.000,00                                      | 420.000,00   | 420.000,00   | 1.260.000,00 |      |
| 1010150<br>IMPOSTA COM.LE PUBBLICITA'-<br>E.P.-       | 0,00                                    | 27.370,00                           | 27.370,00                                       | 27.370,00    | 27.370,00    | 82.110,00    |      |
| 1010155<br>TASI                                       | 0,00                                    | 125.000,00                          | 125.000,00                                      | 125.000,00   | 125.000,00   | 375.000,00   |      |
| 1010160<br>ICI - IMPOSTA COMUNALE IMMO-<br>BILI E.P.  | 0,00                                    | 870.887,71                          | 800.000,00                                      | 800.000,00   | 800.000,00   | 2.400.000,00 |      |
| 1010161<br>I.C.I. - ACCERTAMENTI ANNI<br>PREC. (e.p.) | 0,00                                    | 104.956,99                          | 25.000,00                                       | 25.000,00    | 25.000,00    | 75.000,00    |      |
| 1010170<br>ADDIZ.COM.ENERGIA ELETTRICA<br>*E.P.*      | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00         |      |
|   | 0,00                                    | 1.578.214,70                        | 1.397.370,00                                    | 1.397.370,00 | 1.397.370,00 | 4.192.110,00 |      |

## BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |              |              |              | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017         | 2018         | TOTALE       |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5            | 6            | 7            | 8    |
| Categoria 2<br>Tasse  |   |                                     |   |              |              |              |      |
| 1020300<br>TASSA SMALT.RIFIUTI SOLIDI<br>URBANI*E.P.*                   | 0,00                                    | 509.120,01                          | 500.000,00                                      | 500.000,00   | 500.000,00   | 1.500.000,00 |      |
| 1020301<br>TARSU - ACCERTAMENTI   | 0,00                                    | 5.115,42                            | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00         |      |
|   | 0,00                                    | 514.235,43                          | 500.000,00                                      | 500.000,00   | 500.000,00   | 1.500.000,00 |      |
| Categoria 3<br>Tributi speciali ed altre e<br>ntrate tributarie proprie |   |                                     |   |              |              |              |      |
| 1030200<br>FONDO SPERIMENTALE DI RIEQU<br>ILIBRIO                       | 0,00                                    | 723.811,01                          | 450.000,00                                      | 450.000,00   | 450.000,00   | 1.350.000,00 |      |
| 1030410<br>DIRITTI PUBBLICHE AFFISSION<br>I*E.P.*                       | 0,00                                    | 11.730,00                           | 11.730,00                                       | 11.730,00    | 11.730,00    | 35.190,00    |      |
|   | 0,00                                    | 735.541,01                          | 461.730,00                                      | 461.730,00   | 461.730,00   | 1.385.190,00 |      |
| Totale Titolo 1<br>Entrate tributarie                                   | 0,00                                    | 2.827.991,14                        | 2.359.100,00                                    | 2.359.100,00 | 2.359.100,00 | 7.077.300,00 |      |

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |           |           |           | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|-----------|-----------|-----------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017      | 2018      | TOTALE    |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5         | 6         | 7         | 8    |
| TITOLO 2<br>Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato, della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.<br><br>Categoria 1<br>Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato |   |                                     |   |           |           |           |      |
| 2012010<br>IRPEF 5 per mille PER INTERVENTI SOCIALI   | 0,00                                    | 5.000,00                            | 5.000,00  | 5.000,00  | 5.000,00  | 15.000,00 |      |
| 2012554<br>CONTRIBUTO STATO MUTUI ASSUNTI   | 0,00                                    | 16.735,68                           | 0,00  | 0,00      | 0,00      | 0,00      |      |
| 2012925<br>CONTRIBUTO STATO PERMUTUO MESSA IN SICUREZZA PALESTRA  | 0,00                                    | 9.997,00                            | 9.997,00  | 9.997,00  | 9.997,00  | 29.991,00 |      |
|   | 0,00                                    | 31.732,68                           | 14.997,00                                       | 14.997,00 | 14.997,00 | 44.991,00 |      |
| Categoria 2<br>Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione  |   |                                     |   |           |           |           |      |
| 2020295<br>CONTR. REG.LE L. 13/89 SUPERAMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE A PRIVATI  | 0,00                                    | 3.964,71                            | 0,00  | 0,00      | 0,00      | 0,00      |      |
| 2022012<br>CONTR.REG.LE PER PROGETTO LEVA CIVICA  | 0,00                                    | 3.900,00                            | 0,00  | 0,00      | 0,00      | 0,00      |      |
| 2022910<br>CONTRIB.REG.LE QUOTE INTERESSI MUTUO   | 0,00                                    | 18.787,33                           | 18.787,33                                       | 18.787,33 | 18.787,33 | 56.361,99 |      |
|   | 0,00                                    | 26.652,04                           | 18.787,33                                       | 18.787,33 | 18.787,33 | 56.361,99 |      |

## BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |           |           |            | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|-----------|-----------|------------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017      | 2018      | TOTALE     |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5         | 6         | 7          | 8    |
| Categoria 5<br>Contributi e trasferimenti<br>correnti da altri enti del<br>settore pubblico   |   |                                     |   |           |           |            |      |
| 2052890<br>CONTRIBUTO COMUNITA' MONTANA<br>PER SERVIZI SOCIALI  | 0,00                                    | 35.000,00                           | 35.000,00                                       | 35.000,00 | 35.000,00 | 105.000,00 |      |
| 2052940<br>CONTRIB.PROVINCIA PER DISAGIO<br>GIOVANILE   | 0,00                                    | 12.921,00                           | 5.000,00  | 5.000,00  | 5.000,00  | 15.000,00  |      |
|   | 0,00                                    | 47.921,00                           | 40.000,00                                       | 40.000,00 | 40.000,00 | 120.000,00 |      |
| Totale Titolo 2<br>Entrate derivanti da contributi<br>e trasferimenti correnti del<br>lo Stato, della regione e di<br>altri enti, anche per Funz. Del | 0,00                                    | 106.305,72                          | 73.784,33                                       | 73.784,33 | 73.784,33 | 221.352,99 |      |

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |           |           |            | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|-----------|-----------|------------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017      | 2018      | TOTALE     |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5         | 6         | 7          | 8    |
| TITOLO 3<br>Entrate extratributarie<br><br>Categoria 1<br>Proventi dei servizi pubblici |   |                                     |   |           |           |            |      |
| 3013180<br>DIRITTI DI SEGRETERIA *E.P.*   | 0,00                                    | 10.500,00                           | 10.000,00                                       | 10.000,00 | 10.000,00 | 30.000,00  |      |
| 3013190<br>DIRITTI SEGRETERIA (VINC.F.<br>DO) *E.P.*                                    | 0,00                                    | 31.109,57                           | 8.000,00  | 8.000,00  | 8.000,00  | 24.000,00  |      |
| 3013210<br>DIRITTI CARTE D'IDENTITA' *<br>E.P.*   | 0,00                                    | 3.600,00                            | 3.000,00  | 3.000,00  | 3.000,00  | 9.000,00   |      |
| 3013250<br>SANZ.AMM.VIOL.REG.COM.LI *E<br>.P.*  | 0,00                                    | 200,00                              | 200,00  | 200,00    | 200,00    | 600,00     |      |
| 3013260<br>INFRAZIONI C.D.S. (e.p.)   | 0,00                                    | 30.000,00                           | 30.000,00                                       | 30.000,00 | 30.000,00 | 90.000,00  |      |
| 3013280<br>PROV.ILLUMINAZIONE VOTIVA*E<br>.P.*  | 0,00                                    | 1.923,15                            | 1.500,00  | 1.500,00  | 1.500,00  | 4.500,00   |      |
| 3013290<br>PROVENTI CONCESSIONI CIMITE<br>RIALI e.p.                                    | 0,00                                    | 64.000,00                           | 50.000,00                                       | 50.000,00 | 50.000,00 | 150.000,00 |      |
| 3013300<br>PROVENTI SERVIZI SOCIALI (e<br>.p.)  | 0,00                                    | 35.499,10                           | 35.500,00                                       | 35.500,00 | 35.500,00 | 106.500,00 |      |
| 3013320<br>PROV. SERV. TRASP. SCOLASTI<br>CO -E.P.-                                     | 0,00                                    | 25.000,00                           | 25.000,00                                       | 25.000,00 | 25.000,00 | 75.000,00  |      |
| 3013325<br>PROVENTI REFEZIONE SCOLASTI<br>CA -E.P.-                                     | 0,00                                    | 70.595,00                           | 70.595,00                                       | 70.595,00 | 70.595,00 | 211.785,00 |      |
| 3013370<br>PROV.DEI CENTRI SPORTIVI *E<br>.P.*  | 0,00                                    | 62.500,00                           | 60.000,00                                       | 60.000,00 | 60.000,00 | 180.000,00 |      |

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |            |            |              | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|------------|------------|--------------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017       | 2018       | TOTALE       |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5          | 6          | 7            | 8    |
| 3013430<br>PROV.ACQUEDOTTO COM.LE *E.P<br>.*                              | 0,00                                    | 1.275,00                            | 1.000,00  | 1.000,00   | 1.000,00   | 3.000,00     |      |
| 3013520<br>PROV.UTILIZZO LOCALI BENI P<br>ATRIM. (e.p.)                   | 0,00                                    | 700,00                              | 500,00  | 500,00     | 500,00     | 1.500,00     |      |
| 3013900<br>CANONE SERVIZIO TELESOCORS<br>O *E.P.*                         | 0,00                                    | 480,00                              | 360,00  | 360,00     | 360,00     | 1.080,00     |      |
| 3013980<br>RIMBORSO QUOTA ACQUEDOTTO D<br>A B.A.S. SPA                    | 0,00                                    | 331.363,74                          | 316.784,78                                      | 316.784,78 | 316.784,78 | 950.354,34   |      |
|   | 0,00                                    | 668.745,56                          | 612.439,78                                      | 612.439,78 | 612.439,78 | 1.837.319,34 |      |
| Categoria 2<br>Proventi dei beni dell'ente                                |   |                                     |   |            |            |              |      |
| 3023730<br>FITTI REALI DI FABBRICATI (e.p.)                               | 0,00                                    | 92.939,84                           | 65.000,00                                       | 65.000,00  | 65.000,00  | 195.000,00   |      |
| 3023770<br>CENSI CANONI LIVELLI ECC.*E<br>.P.*                            | 0,00                                    | 4.600,00                            | 5.000,00  | 5.000,00   | 5.000,00   | 15.000,00    |      |
| 3023780<br>FITTO CASINO' MUNICIPALE                                       | 0,00                                    | 208.269,34                          | 104.200,00                                      | 104.300,00 | 104.300,00 | 312.800,00   |      |
| 3023810<br>SOVR.CONC.DERIV.ACQUA*E.P.*                                    | 0,00                                    | 234.379,06                          | 523.000,00                                      | 523.000,00 | 523.000,00 | 1.569.000,00 |      |
| 3023949<br>DIRITTI PER SUBCONCESSIONE<br>GIACIMENTO DI ACQUA MINERAL<br>E | 0,00                                    | 11.100,00                           | 11.000,00                                       | 11.000,00  | 11.000,00  | 33.000,00    |      |
|   | 0,00                                    | 551.288,24                          | 708.200,00                                      | 708.300,00 | 708.300,00 | 2.124.800,00 |      |
| Categoria 3<br>Interessi su anticipazioni<br>e crediti                    |   |                                     |   |            |            |              |      |

## BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018

| Risorse  | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |            |            |            | ANN. |
|--|---|-------------------------------------|---|------------|------------|------------|------|
|  |   |                                     | 2016  | 2017       | 2018       | TOTALE     |      |
| 1  | 2                                       | 3                                   | 4   | 5          | 6          | 7          | 8    |
| 3033850<br>INT.ATTIVI GIACENZE CASSA*E<br>.P.*                       | 0,00                                    | 4.000,00                            | 2.000,00  | 2.000,00   | 2.000,00   | 6.000,00   |      |
| 3033851<br>INTERESSI MUTUI NON EROGATI                               | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       |      |
|  | 0,00                                    | 4.000,00                            | 2.000,00  | 2.000,00   | 2.000,00   | 6.000,00   |      |
| Categoria 5<br>Proventi diversi                                      |   |                                     |   |            |            |            |      |
| 3053000<br>CANONE OCCUPAZ. SPAZI ED AR<br>EE PUBBL.(ep)              | 0,00                                    | 50.700,00                           | 50.000,00                                       | 50.000,00  | 50.000,00  | 150.000,00 |      |
| 3053880<br>CONVENZIONE SOC. GRAND HOTE<br>L                          | 0,00                                    | 2.504,17                            | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       |      |
| 3053882<br>RIMBORSO QUOTA FINANZIMENTO<br>FINLOMBARDA SOC. SP RESORT | 0,00                                    | 91.922,71                           | 91.922,71                                       | 91.922,71  | 91.922,71  | 275.768,13 |      |
| 3053910<br>CONCORSO SPESE SMALTIMENTO<br>RIFIUTI (e.p.)              | 0,00                                    | 6.530,36                            | 5.000,00  | 5.000,00   | 5.000,00   | 15.000,00  |      |
| 3053920<br>RIMBORSI L.448/98 (libri di<br>testo)                     | 0,00                                    | 165,87                              | 170,00  | 170,00     | 170,00     | 510,00     |      |
| 3053925<br>RIMBORSI L.448/98 (affitto)                               | 0,00                                    | 3.840,00                            | 4.000,00  | 4.000,00   | 4.000,00   | 12.000,00  |      |
| 3053926<br>CONTRIDUTO LR 10/98 ASSISTE<br>NZA DOMICILIARE            | 0,00                                    | 15.000,00                           | 15.000,00                                       | 15.000,00  | 15.000,00  | 45.000,00  |      |
| 3053930<br>RIMBORSO SPESE CONSULTAZION<br>I POPOLARI                 | 0,00                                    | 100.000,00                          | 80.000,00                                       | 100.000,00 | 100.000,00 | 280.000,00 |      |
| 3053936<br>CONC.SPESE INTERV.CULTURALI<br>(e.p.)                     | 0,00                                    | 2.000,00                            | 2.000,00  | 2.000,00   | 2.000,00   | 6.000,00   |      |

| Risorse  | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |              |              |              | ANN. |
|--|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|------|
|  |   |                                     | 2016  | 2017         | 2018         | TOTALE       |      |
| 1  | 2                                       | 3                                   | 4   | 5            | 6            | 7            | 8    |
| 3053940<br>INTROITI E RIMBORSI DIVERSI<br>*E.P.*             | 0,00                                    | 68.277,16                           | 54.547,73                                       | 64.247,72    | 80.467,73    | 199.263,18   |      |
| 3053941<br>PROVENTI DIV. ATTIVITA' TURISTICHE E VARIE (e.p.) | 0,00                                    | 15.800,00                           | 12.000,00                                       | 12.000,00    | 12.000,00    | 36.000,00    |      |
| 3053946<br>PROVENTI UTILIZZO INTERNET<br>BIBLIOTECA          | 0,00                                    | 115,40                              | 300,00  | 300,00       | 300,00       | 900,00       |      |
| 3053947<br>RIMBORSO COMPENSI CENSIMENTO<br>POPOLAZIONE       | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00         |      |
| 3053993<br>RIMBORSO CANONE PARCHEGGIO<br>MULTIPIANO          | 0,00                                    | 17.823,39                           | 20.100,00                                       | 20.100,00    | 20.100,00    | 60.300,00    |      |
| 3053994<br>RILASCIO CONTRASSEGNI PER SOSTA                   | 0,00                                    | 400,00                              | 400,00  | 400,00       | 400,00       | 1.200,00     |      |
| 3053999<br>IVA SPLIT PAYMENT (commerciale)                   | 0,00                                    | 30.000,00                           | 25.000,00                                       | 25.000,00    | 25.000,00    | 75.000,00    |      |
|  | 0,00                                    | 405.079,06                          | 360.440,44                                      | 390.140,43   | 406.360,44   | 1.156.941,31 |      |
| Totale Titolo 3<br>Entrate extratributarie                   | 0,00                                    | 1.629.112,86                        | 1.683.080,22                                    | 1.712.880,21 | 1.729.100,22 | 5.125.060,65 |      |

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |      |      |            | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|------|------|------------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017 | 2018 | TOTALE     |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5    | 6    | 7          | 8    |
| TITOLO 4<br>Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti<br><br>Categoria 1<br>Alienazione di beni patrimoniali |   |                                     |   |      |      |            |      |
| 4014051<br>CESSIONE DI TERRENI  | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00       |      |
|   | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00       |      |
| Categoria 2<br>Trasferimenti di capitale dallo Stato  |   |                                     |   |      |      |            |      |
| 4024201<br>CONTRIBUTO EX GRAND HOTEL DI SAN PELLEGRINO TERME RESTAURO E RISANAMENTO STRUTTURALE   | 0,00                                    | 18.650.000,00                       | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00       |      |
|   | 0,00                                    | 18.650.000,00                       | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00       |      |
| Categoria 3<br>Trasferimenti di capitale dalla Regione  |   |                                     |   |      |      |            |      |
| 4034077<br>CONTR. REG.LE PROGETTO COMMERCIO FIERE E MERCATI   | 0,00                                    | 225.027,50                          | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00       |      |
| 4034080<br>CONTR.REG.LE ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE VILLA SPERANZA E CENTRO CIVICO   | 0,00                                    | 500.000,00                          | 300.000,00                                      | 0,00 | 0,00 | 300.000,00 |      |
| 4034207<br>CONTR.REG. PER INTERVENTI LOCALI ANTEA - BAELOT  | 0,00                                    | 42.300,00                           | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00       |      |

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |      |              |              | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|------|--------------|--------------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017 | 2018         | TOTALE       |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5    | 6            | 7            | 8    |
| 4034210<br>LR 9/1975 CONTR.REG.INTERV.<br>SPORT.(v.20)  | 0,00                                    | 20.000,00                           | 0,00  | 0,00 | 0,00         | 0,00         |      |
| 4034232<br>CONTRIBUTO REG.LE PER INTEV<br>ENTI DENOMINATO SAN PELLEGR<br>INO TERME turismo, cultura<br>e ambiente | 0,00                                    | 5.767.150,44                        | 0,00  | 0,00 | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 |      |
| 4034265<br>CONTRIB.REG.LE EDIL.SCOL.CA<br>(v.20)  | 0,00                                    | 4.998,00                            | 250.000,00                                      | 0,00 | 0,00         | 250.000,00   |      |
| 4034312<br>CONTRIBUTO REGIONALE PER IN<br>TERVENTI DI RESTAURO CONSER<br>VATIVO CASINO' MNICIPALE                 | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  | 0,00 | 0,00         | 0,00         |      |
|   | 0,00                                    | 6.559.475,94                        | 550.000,00                                      | 0,00 | 3.000.000,00 | 3.550.000,00 |      |
| Categoria 4<br>Trasferimenti di capitale d<br>i altri enti del settore pu<br>bblico                               |   |                                     |   |      |              |              |      |
| 4044015<br>CONTRIBUTO COMUNITA' MONTAN<br>A PER OPERE PUBBLICHE   | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  | 0,00 | 0,00         | 0,00         |      |
| 4044336<br>CONTRIBUTO PROVINCIA FOGNAT<br>URA FRASNADELLO - S. SEBAST<br>IANO                                     | 0,00                                    | 78.000,00                           | 0,00  | 0,00 | 0,00         | 0,00         |      |
|   | 0,00                                    | 78.000,00                           | 0,00  | 0,00 | 0,00         | 0,00         |      |
| Categoria 5<br>Trasferimenti di capitale d<br>i altri soggetti  |   |                                     |   |      |              |              |      |
| 4054075<br>CONTR.ANAS PER ESPROPRI E P<br>RATICHE NOTARILI AREE VIA P<br>REGALLEN0                                | 0,00                                    | 4.800,00                            | 0,00  | 0,00 | 0,00         | 0,00         |      |

## BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |            |              |              | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|------------|--------------|--------------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017       | 2018         | TOTALE       |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5          | 6            | 7            | 8    |
| 4054300<br>CONTRIB.IMPRESSE PER ACQUEDO<br>TTO vinc 90  | 0,00                                    | 29.208,46                           | 0,00  | 0,00       | 0,00         | 0,00         |      |
| 4054340<br>PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE*E<br>P*-VINC 10-   | 0,00                                    | 57.600,00                           | 1.005.000,00                                    | 405.000,00 | 385.000,00   | 1.795.000,00 |      |
| 4054350<br>CONTRIBUTO PRIVATI PER OPERE<br>PUBBLICHE  | 0,00                                    | 280.892,98                          | 580.000,00                                      | 130.000,00 | 130.000,00   | 840.000,00   |      |
|   | 0,00                                    | 372.501,44                          | 1.585.000,00                                    | 535.000,00 | 515.000,00   | 2.635.000,00 |      |
| Totale Titolo 4<br>Entrate derivanti da alienazioni,<br>da trasferimenti di capitale e da riscossioni<br>di crediti | 0,00                                    | 25.659.977,38                       | 2.135.000,00                                    | 535.000,00 | 3.515.000,00 | 6.185.000,00 |      |

## BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018

| Risorse  | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |      |      |        | ANN. |
|--|---|-------------------------------------|---|------|------|--------|------|
|  |   |                                     | 2016  | 2017 | 2018 | TOTALE |      |
| 1  | 2                                       | 3                                   | 4   | 5    | 6    | 7      | 8    |
| TITOLO 5<br>Entrate derivanti da accens<br>ioni di prestiti<br><br>Categoria 3<br>Assunzione di mutui e prest<br>iti |   |                                     |   |      |      |        |      |
| 5035265<br>MUTUO STRADA PRADELLO   | 0,00                                    | 814.572,16                          | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00   |      |
| 5035300<br>MUTUO INTERVENTI IMPIANTI S<br>PORTIVI  | 0,00                                    | 474,01                              | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00   |      |
| 5035315<br>MUTUO PER OPERE DI COLLETTA<br>MENTO RISORSE IDRICHE  | 0,00                                    | 17.426,15                           | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00   |      |
|  | 0,00                                    | 832.472,32                          | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00   |      |
| Totale Titolo 5<br>Entrate derivanti da accens<br>ioni di prestiti   | 0,00                                    | 832.472,32                          | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00   |      |

## BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018

| Risorse   | Accertamenti<br>ultimo eserc.<br>chiuso | Previsioni<br>esercizio<br>in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018 |              |              |               | ANN. |
|---|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|---------------|------|
|   |   |                                     | 2016  | 2017         | 2018         | TOTALE        |      |
| 1   | 2                                       | 3                                   | 4   | 5            | 6            | 7             | 8    |
| Riepilogo dei titoli  |   |                                     |   |              |              |               |      |
| Titolo 1<br>Entrate tributarie  | 0,00                                    | 2.827.991,14                        | 2.359.100,00                                    | 2.359.100,00 | 2.359.100,00 | 7.077.300,00  |      |
| Titolo 2<br>Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti, anche per Funz.Del | 0,00                                    | 106.305,72                          | 73.784,33                                       | 73.784,33    | 73.784,33    | 221.352,99    |      |
| Titolo 3<br>Entrate extratributarie   | 0,00                                    | 1.629.112,86                        | 1.683.080,22                                    | 1.712.880,21 | 1.729.100,22 | 5.125.060,65  |      |
| Titolo 4<br>Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti                              | 0,00                                    | 25.659.977,38                       | 2.135.000,00                                    | 535.000,00   | 3.515.000,00 | 6.185.000,00  |      |
| Titolo 5<br>Entrate derivanti da accensioni di prestiti   | 0,00                                    | 832.472,32                          | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          |      |
| Totale  | 0,00                                    | 31.055.859,42                       | 6.250.964,55                                    | 4.680.764,54 | 7.676.984,55 | 18.608.713,64 |      |
| Avanzo di amministrazione   | 0,00                                    | 382.303,73                          | 0,00  |              |              | 0,00          |      |
| Fondo Pluriennale Vincolato   | 0,00                                    | 0,00                                | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          |      |
| TOTALE GENERALE   | 0,00                                    | 31.438.163,15                       | 6.250.964,55                                    | 4.680.764,54 | 7.676.984,55 | 18.608.713,64 |      |